АДМИНИСТРАЦИ
городского поселения

город Жуков

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Жуков

я

xg-l?aот ф._, сентября 2020 r.

проведения
соблюдения

О внесении изменений в ежегодный план
плановых проверок

муниципальными
организациями, в отношении которых
функции и полномочия учредителя
осуществляет администрация ГП г.Жуков,
трудового законода,гельства и иных
нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права,
на 2020 год

В соответствии со ст.2 Закона Каlryжской области от 28.02.2017г. Ns169-ОЗ <О по-
рядке и условиях осуцествления ведомственного контроля за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового
права, в Калужской области), - П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в ежегодный план проведения плановых проверок соблюдения муници-
пilJIьными организаци,ями, в отношении которых функции и полномочия учредителя
осуществляет администрация городского поселения город Жуков, трудового законода_
тельства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на
2020 год, угвержденный постановлением администрации ГП г.Жуков от 16.11.2019г.
J\Ь73б, следующие изменения:

1) в строке 1 в графе 3 слова <ул.Первомайская, д.7, стр.1>> заменить словами
<ул.Ленина, д.l0>;

2) в строке 1 в графе 7 слова (05.10.2020-30.10.2020) заменить словами
( 1 6. 1 |.2020-| |.12.2020>>.

2. Зам. Главы алминистрации - начальнику общего отдела Ефановой О.И. разме_
стить изменения, внесенные в план, на офици€tльном сайте администрации в сети <Ин-
тернет) в сроки, установленные действующим законодательством.

3. Настоящее пает в силу после его подписания.

И.о. Главы админ
городского поселен Н. А. Кормилицын

Ежегодный план

проведения плановых проверок соблюдения муниципальными организациями,

в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет

администрация городского поселения город Жуков,

трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права,

на 2020 год

(утвержден постановлением администрации ГП г.Жуков от 16.11.2019г. №736,

в редакции постановления от 28.09.2020г. №340)

№

п/п

Наименование

организации,

деятельность

которой

подлежит проверке

Адрес

нахождения

организации

Цель

проведения

проверки

Основание проведения

проверки

Проверяемый

период

Даты начала и

окончания

проведения

проверки

1 2 3 4 5 6 7

1 Муниципальное

унитарное

предприятие

«ЖилСервис»

муниципального

образования

городское поселение

город Жуков

(МУП «ЖилСервис»)

249192,

Калужская обл.,

Жуковский р-н,

г.Жуков,

ул.Ленина, д.10

(в редакции

постановления от

28.09.2020г. №340)

Предупреждение,

выявление и

пресечение

нарушений трудового

законодательства

Ст.353.1

Трудового кодекса

Российской Федерации,

Закон Калужской области

от 28.02.2017г. №169-ОЗ

«О порядке и условиях

осуществления

ведомственного контроля

за соблюдением трудового

законодательства и иных

нормативных правовых

актов, содержащих нормы

трудового права, в

Калужской области»

01.01.2017-

31.12.2019

16.11.2020 –

11.12.2020

(в редакции

постановления от

28.09.2020г. №340)